國立政治大學　函

地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人：彭盈華
電話：02-23419151#2312
電子信箱：amber@nccu.edu.tw

受文者：國立南科國際實驗高級中學

發文日期：中華民國112年5月23日
發文字號：政公字第1120015879 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校公企中心開設「圖書館專業人員進修學士學分班(遠
距教學)」第33-34期，敬請惠予公告，並鼓勵所屬人員踴
躍報名參加，請查照。

說明：
一、本課程為擴大人員參與，不受地域及時間限制，促使圖書

館專業知識加速普及，自100學年度起，採遠距教學並減
少實體面授方式，讓學習更佳彈性；並由本校圖檔所、國
家圖書館及圖書館界知名專家學者授課，符合圖書館專業
人員應具備的學科學分。

二、本期學分班分別於112年07月開設「圖書館概論與管理(2學
分)」、112年9月開設「數位圖書館與智慧服務(3學
分)」、「資訊素養與閱讀推廣(3學分)」、「資訊資源與
服務(3學分)」。

三、上課方式：採非同步與同步遠距教學為主，實體授課為
輔；實體授課地點為政大公企中心(台北市金華街187
號)。

四、相關課程資訊可至本中心網站查詢與登記報名(網址：
https://cpbae.nccu.edu.tw/cpbae/class?
id=1&classId=6B01B2081)，或洽詢電話： 02-23419151分
機2312彭小姐。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立南科國際實驗高級中
學　112/05/23

1120004854

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁